Los exámenes tendrán lugar en el sitio de costumbre,
señalándose al efecto los días 30 y 31. del presente mes.

Dado en Valencia 42 de Mayo de 1892.-t Ei
CARDENAI ARZOBISPO DE VALENCIA. -Por mandado de
S. Erna. Rma. el Cardenal Arzobispo mi Señor: Áureo
Carrasco, Secretario.
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ENCYCLICA EPISTOEA.

S. GONGREGATIONIS EPISGOPORUM ET REG-ULARIUM

NEGQCIIS ET CONSULTATION18US P13AEPOSiTAE

.D PATRIARCHAu, ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS ALIOSQUE LOCOIiU1I

ANTISTITES, C()1VIMUIFIIONEM CUM APOSTOLICA SEDE

HAI;ENTES, ET OIiDINARIA M JURISDIC'I`IONEM EXERCENTES

IN DITIONIBUS HISPANIAE ET LUSITANIAE

PeriLtustris ac Rme. Domine uii Frater.

Nil sane optabilius SSmo. D. N. LEONI PP. XIII
contingere poterat, quam quod perlat.urm Ei sit, Antisti-
tes Regnoa°ram Hisparriae ac Lusitaniae curas ornraes et
studio, in id conferre, ut praesto sint fidelibus corum
popr.alis acl ca.t110lrcarrr pieta.tern praesidia, atque ad di-
sciplinarn elaristianae vitae ministeria. Et ad hoc facilius
assequendum; in Ditione Hispanica illorum Antistittar.rr
zelo, Provincialium Sytaodorum celebrationes, a Sacris
Canonipus ' adeo commendatas, Deo opitulante, revi-
viscere; necnon Lusitani Regni Praesules ira Conferen-
tia>, uti vacant, Episcopales cogi, ad hoc ut, collatis
consiliis, gregis sibi concrediti aeternae saluti pro viri-
bus prosírichint: quod aptisslmam praeparationena con-
stituit pro celebrandis Synodis Dioecesanis ac Provincia.-
libus, vel maxime in hoc turbulento et aerumnoso rerum
lrunranarurra cursu apprlme crecessa..rras.

Ut autem tam perutiles Episcoporum Coetus rnaius
irrcrernentum accipiant, uberioresque fructus producant,
opportunum visum est Sanctitati Suae rat ab bac S. Con-
gregatione Episcoporum et Regularium negociis et con-
sultationibus praeposita, communinicentur cum Anti-
stitibus Dioecesurxa praedictorum Regnorum sequentes
instructiones et normae, veluti pro Conferentiis Episco-
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palibus Itegionum Ita liae ab °adorn S. Congregatione
anno 1889, optimo eventu iussu eiusdern Sanctitatis
Suae factum est.

Hae porro su.nt:
I. Episcopi in unaquaqueecclesiastica Provincia prae-

dictarum Ditionum, curabunt semel saltern in anno in
unurn coalescere, ut explanare ac resolver° vicissim
valeant, difficultates, Qua° in singulis eorum Dioecesibus
regimini opponuntur, rectam ac uniforraem ecclesiasti-
cam disciplinam promovere, ac ubi rerum adiuncta id po-
stulent, collectivos actus cuiuscumque generis ernittere.

IL Cum vero Episcopi una simul collecti non slut,
nihil impedit quominus cooperationem suam ad eurndern
finem conferant; quod sane per epistolas freri potent.

III. Patriarcha, seu Metropolita in sua Provincia,
Praeses eiusmodi Sessionum Episcopalium cnt. Quoniam
vero ei grave futurum foret materias congruenter prae-
parare, cum aliis suae Provinciae Antistitibus commu-
nicare, ac de variis argumentis in gremio Sessionis rem
agere, ideo opportunum videtur huius pensum opens
alicui cum munere a Secretis tribuendi, qui a Praeside
inter Episcopos eiusdem Provinciae'praevio aliorum An-
tistiturn assensu eligatur. Ad bunc porro epistolae,
quarum supra (Art. II) facta mentio est, dirigi poterunt.

IV. Ad Praesidem spectat locum primaevi Coetus
designare: pro Conferemtiis autera in posterurn habon-
dis, Episcopi insimul collecti ex piuralitate suffragiorum,
toties quoties deliberabunt, ubi opportunius sese colli-
(Yore eis videbitur.

V. Quarnvis vero ex praedictis lucuienter appareat
quale esse debeat mutuarum Col lationum obiectum
qualisque Sessionum cuiuslibet Provinciae ecclesiasticae
scopus, baud tamen absre erit non nihil ex praecipuis
materiis breviter innuere. Roque vera, quod respicit
Clerum, ut hie rite recteque in Seminariis, iuxta Sacro-
sancti Concilii Tridentini praescriptum instuatur, adhi-
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bitis omnibus mediis quae ex experientia aptiora stint,
ad ilium in pietate constabiliendum, ad convenientia
stadia fovendum, a negotiis saecularibus retrahendum,
ad plenam SS. Canonum observantiam quoad vitam et
honestatem Clericorum, atque ad zeli opera excitandum,
ut adeo eius agendi ratio meliori modo quo fieri potent,
Ecclesiae bono, civilisque Societatis utilitati profurtura sit

VI. Quod vero respicit populum qui hodie maioribus
indiget spiritualibus auxiliis, neminem latere potest
quid, quantumque intersit in id adlaborare, ut promovea-
tar Verbi Dei praedicatio, Cathechesis aetati et conch-
fiord hominum accommodata, Sacra° Missiones, Ca-
tholicae Scholae, bonorum diffusio lib rorum, aliaruna-
que publica divalgatio rerum, quae ad Religionis ac
moram disciplinae defensionem apprime tendunt, piae
Laicorum Consociationes ab Ecclesia, benedictae et ap-
probatue, accurata ac decora festorum dierum celebra-
tio, ac tandem ea opera et institutiones, quae valde
influunt ad servandam a circurnstantibus periculis iti-
ventutem, ad operariorum classes bonis moribus infor-
mandas, ac ad faciliorem frequentiorurnque omnibus
reddendan-t Sacramentorum susceptionem.

Spe fretus itaque Ego infrascriptus Cardinalis Prae-
fectus S. Congregationis Episeoporam et Regularium
fore ut Amplitado Tua lubenter operam totis virious
navare velit, quo benevolae, hujusmodi dispositiones
Sanctitatis Suae optatum exitum sortiantur, gratulor
Tibi a Domino cuncta fausta adprecari.

Romae, die 29 Aprilis 1892.

Amplitudinis Tuae.
Addictissimus uti Prater

I. CARD. YERGA, Praefeclas.

L M. GRANMELLO Barn. Secretarius.
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RESOLUCIÓN
DE LA

SAGRADA CQNGREGACION DEL ONCILIO
ACERCA DE LA FACULTAD DE LOS OBISPOS

PARA OBLIGAR A. LOS SACERDOTES Á QUE SE ENCARGUEN

DE LA CURA DE ALMAS

FOR OrULIEN

CURE ANIMARUM, sub aliqua conditione indulgentz.r,r
Ordinario Foroiulensi facultas co.rendi , etiam sub
censuris, sacerdotes, viribus, ponentes, ad suscipien-
da S'r2 cu ram an 2m a ru 4Yd .

COMPENDIUM FACTI. Episcopus I+ oroiuliensis suis lit-.
tens « humiliter implorat ob penuriam sacerdoturrr facul-
tatern, quae jam concessa fuit Archiepiscopo Tolosano
die 9 Mail 1884, cogendi sub praecepto obedientiae,
adhibitis etiarn, si opus fuerit, censuris, sacerdotes
viribus pollentes et a quocumque officio liberos, ad sus-m

cipiendarrr curarn ecciesiarum pastore egentiurrr, vol ad
implenda alia numera sub titulo vicarii, eleemosynarii,
capellani, etc.»

Rescripturra favore Archiepiscopi `_i_"olosa,ni concessum,
et de quo mentionem facit 1{ ororulensis Episcopus, hujus
tenoris est. Ernus. Cardinalis Deprez die 21 Maii haec.
petierat:

Cuna non raro accidat, ut sacerdotes, quibus cura
araaovrbilrs eCclesiarum SLrcursaliurrl, ut ajunt, commissa
fuit, otii vel facilioris vitae studio, rzauneri suo renuntiare
exoptent, cessione apud vrdinarium facta, eti<<.rn ante
ejus acceptationem, eo quod beneficia proprie dicta, non
teneant, relictis suis ecclesiis ad propria redeant: undo
contingit non paucos sacerdotes vitam otiosarn, licet
adhuc viribus integros, degere tarn in urbe episcopali,
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quarn in potioribus Dioeceseos civitatibus; non sine
scandalo interea plures parochiales ecclesiae
suis carent rectoribus non sine magno religionis detri-
mento, co quod Episcopus, ob sacerdotum penuriam
ipsis de parocho doneo providere nequit; quapropter
orator a Sacra Congregatione quaerit:

'1. Utrurn liceat praedictis sacerdotibús, co quod
beneficia veri nominis non teneant, a munere suo rece-
(Jere, non obtenta prius Ordinarii licentia?

2. An ex praecepto obedientiae, adhitis etiam si
opus fuerit censuris, Episcopus jus habeat cos cogendi,
tit in suo rrffinere persistant, usquedum ipsis de idoneo
succesore providers valeat?